
 

 

令和 ３年 ８月 ２５日 

 

 

ご利用者様、ご家族様、関係各位 

 

 

社会福祉法人 慶 美 会 

理事長 桑 原  経 子 

 

 

 

南八幡デイサービスセンター  

新型コロナウイルス感染者発生に伴うデイサービス休業のお知らせ 

 

 

 

 日頃より当事業所をご利用頂きまして、誠にありがとうございます。 

この度、令和 3年 8月 24日（火）に当デイサービスセンターに勤務する介護職員とその

家族が発熱し、家族 1名が、新型コロナウイルスに感染したことを確認致しましたので

ご報告致します。今後の感染拡大を防止するため、下記の通りデイサービスを休業させ

て頂きます。皆様には大変ご不便をお掛け致しますが、ご理解賜りますようお願い致し

ます。 

 

 

 

 

記 

 

 

 

休業期間：令和 3年 8月 25日（水）～ 9月 6日（月）まで（予定） 

 

 

※サービスの再開は、市川保健所の指示を仰ぎ、判断致します。 

その際は改めてご案内を差し上げます。 

 

 

以上 

 

 

 

 


